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DATA SHEET

ALAAA1071715- Tubo LED DC12V, IP65, 18W, 120cm, Pao e Pastelaria,
Branco quente 2700K

DESCRIGAO DO PRODUTO:
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CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Fluxo luminoso (Im)
Angulo de Abertura (°)

Temperatura de Cor (K) kelvin

Protecao IP

Tensao de Funcionamento

CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
CHIP Tipo
Materiais
Casquilho
Certificados

cor

Conexoes do tubo led

Tubo Led - Formatos

DETALHES:

18
1350
120
2700
IP65
DC12v
85
DC12v
Exterior
Epistar
SMD2835
Aluminio
T8 (TL-D)
CE, RoHS, ECORAEE
Branco quente 2700K
Conexdo 2 lados

1200 mm

Tubo led de luz calida que realza o aspecto dorado dos productos de panaderia e pasteleria, transmitiendo a

sensacion de recifien salido de horN&o. substituna os atuais tubos fluorescentes poupando mais de 50% de

energia. Tubos led especialmente comcebidos para Sua instalacao em lineares o em todas As instalagdes

que iluminan alimentos que requieran um alto grado de protecdo IP65, Sua alimentacdo é de DC12V e

necessita de uma Fonte de alimentacdo externa (Ndo incluida).
AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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