

DATA SHEET

ALAAA1071715 - Tubo LED DC12V, IP65, 18W, 120cm, Pão e Pastelaria, Branco quente 2700K

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:



































CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 18 Fluxo luminoso (Im) 1350 Ângulo de Abertura (°) 120 Temperatura de Cor (K) kelvin 2700 Proteção IP IP65 Tensão de Funcionamento DC12V CRI 85 Alimentação DC12V Interior-Exterior Exterior CHIP Fabricante Epistar CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados Tubo Led - Formatos 1200 mm		
Ângulo de Abertura (°)120Temperatura de Cor (K) kelvin2700Proteção IPIP65Tensão de FuncionamentoDC12VCRI85AlimentaçãoDC12VInterior-ExteriorExteriorCHIP FabricanteEpistarCHIP TipoSMD2835MateriaisAlumínioCasquilhoT8 (TL-D)CertificadosCE, RoHS, ECORAEEcorBranco quente 2700KConexões do tubo ledConexão 2 lados	Potência (W)	18
Temperatura de Cor (K) kelvin 2700 Proteção IP IP65 Tensão de Funcionamento DC12V CRI 85 Alimentação DC12V Interior-Exterior Exterior CHIP Fabricante Epistar CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Fluxo luminoso (lm)	1350
Proteção IP Tensão de Funcionamento DC12V CRI 85 Alimentação DC12V Interior-Exterior Exterior CHIP Fabricante Epistar CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, ROHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Ângulo de Abertura (°)	120
Tensão de Funcionamento CRI 85 Alimentação DC12V Interior-Exterior CHIP Fabricante Epistar CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Temperatura de Cor (K) kelvin	2700
CRI 85 Alimentação DC12V Interior-Exterior Exterior CHIP Fabricante Epistar CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Proteção IP	IP65
Alimentação DC12V Interior-Exterior Exterior CHIP Fabricante Epistar CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Tensão de Funcionamento	DC12V
Interior-ExteriorExteriorCHIP FabricanteEpistarCHIP TipoSMD2835MateriaisAlumínioCasquilhoT8 (TL-D)CertificadosCE, RoHS, ECORAEEcorBranco quente 2700KConexões do tubo ledConexão 2 lados	CRI	85
CHIP FabricanteEpistarCHIP TipoSMD2835MateriaisAlumínioCasquilhoT8 (TL-D)CertificadosCE, RoHS, ECORAEEcorBranco quente 2700KConexões do tubo ledConexão 2 lados	Alimentação	DC12V
CHIP Tipo SMD2835 Materiais Alumínio Casquilho T8 (TL-D) Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Interior-Exterior	Exterior
MateriaisAlumínioCasquilhoT8 (TL-D)CertificadosCE, RoHS, ECORAEEcorBranco quente 2700KConexões do tubo ledConexão 2 lados	CHIP Fabricante	Epistar
Casquilho Certificados CE, RoHS, ECORAEE cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	CHIP Tipo	SMD2835
CertificadosCE, RoHS, ECORAEEcorBranco quente 2700KConexões do tubo ledConexão 2 lados	Materiais	Alumínio
cor Branco quente 2700K Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Casquilho	T8 (TL-D)
Conexões do tubo led Conexão 2 lados	Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
	cor	Branco quente 2700K
Tubo Led - Formatos 1200 mm	Conexões do tubo led	Conexão 2 lados
	Tubo Led - Formatos	1200 mm

DETALHES:

Tubo led de luz cálida que realza o aspecto dorado dos productos de panadería e pastelería, transmitiendo a sensación de reciñen salido de horNão. substituna os atuais tubos fluorescentes poupando mais de 50% de energia. Tubos led especialmente comcebidos para Sua instalação em lineares o em todas As instalações que iluminan alimentos que requieran um alto grado de proteção IP65, Sua alimentação é de DC12V e necessita de uma Fonte de alimentação externa (Não incluída).

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.



DATA SHEET

ALAAA1071715 - Tubo LED DC12V, IP65, 18W, 120cm, Pão e Pastelaria, Branco quente 2700K

GALERIA DE IMAGENS:

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.